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

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 15, bruksnummer 49 i Sør‑Aurdal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3449/         15/         49:
04.12.2002 ‑ Dokumentnr: 5451 ‑ Jordskifte
Røang ‑ grensegangssak 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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27.02.1967 ‑ Dokumentnr: 875 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3449 Gnr:15 Bnr:2 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1497043 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0540 Gnr:15 Bnr:49 

27.02.1967 ‑ Dokumentnr: 876 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighet hefter i: Knr:3449 Gnr:15 Bnr:2 
Bestemmelse om veg 

04.03.2004 ‑ Dokumentnr: 1154 ‑ Erklæring/         avtale
Rettighet hefter i: Knr:3449 Gnr:15 Bnr:2 
Bestemmelse om rett til å bore etter vann samt anlegge 
bebyggelse til oppbevaring av aggregat 

Ferdigattest/        brukstillatelse
Det foreligger ikke ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse iflg. kommunen. Jf. plan  
og bygningsloven § 21 10 (5) utstedes det ikke lengre ferdigattest for tiltak det er søkt  
om før 1/         1 98. Dette innebærer at byggverkene lovlig kan brukes og omsettes uten at  
det foreligger ferdigattest. Det betyr imidlertid ikke at ulovlige bygde tiltak blir lovlige.  
Ulovlig oppførte tiltak vil kommunen fremdeles kunne forfølge og kreve omsøkt etter  
dagens regelverk. Kjøper overtar ansvar, risiko og eventuelle konsekvenser knyttet til  
dette.

Det er avvik mellom byggetegning og hvordan hytta er i virkeligheten. Kjøper påtar seg  
risikoen både for fremtidig bruk og eventuelle pålegg relatert til dette, herunder  
risikoen for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle kostnader forbundet med dette. 

Lovlighet ihht tilstandsrapport:

Fritidsbolig:
‑ Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Selger innhentet tegninger fra kommunen.

Det ble levert tegning i forbindelse med tilbygg i 1999, dette ble aldri realisert ifølge  
selger.
Det ble levert tegninger i forbindelse med flytting av hytte i 1965 (Selger opplyser at  
hytta aldri er flyttet):
‑ Takoverbygd inngangsparti er bygd inn og medtatt i boligens BRA.
‑ Tilbygd bod er ikke inntegnet.
‑ Det er avvik på vinduer på fasade.
‑ Terrasse er ikke inntegnet.
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Jeg,, takstmann, anbefaler ytterligere undersøkelser med kommunen.

Dette blir kjøpers ansvar, kostnad og risiko å eventuelt påse.

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk  
forskrift? ‑ Nei
Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år? ‑ Nei
Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? ‑ Nei

Anneks:
‑ Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk
Selger innhentet tegninger fra kommunen.

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk  
forskrift? ‑ Nei
Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år? ‑ Nei
Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? ‑ Nei

Vei, vann og avløp
Helårsvei.

Vann hentes i brønn felles med 3 andre hytter.

Gråvannsavløp til terreng. 
Forbrenningstoalett. 

Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger innunder:

Kommuneplaner
Id: 0540K001
Navn: Kommuneplan Sør‑Aurdal
Plantype: Kommuneplanens arealdel
Status: Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse: 16.09.2010
Bestemmelser ‑ https:/         /         www.arealplaner.no/         3449/         dokumenter/         240/         Kommuneplanens  
arealdel Planbestemmelser 0540K001.pdf

Kommunedelplaner
Id: 0540K002
Navn: Fjellstølen
Plantype: Kommunedelplan
Status: Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse: 24.11.1994
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Bestemmelser ‑ https:/         /         www.arealplaner.no/         3449/         dokumenter/         37/         fjellstolen.pdf
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